
kika - jednička v nápadech na bydlení!

rOzKláDaCÍ lůžKOlevé i pravé provedení.

Výběr z potahových látek.

14.990.- Kč

místo 24.258,-*

sedací souprava

-38%

*Z dosavadních prodejních cen. Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje se na zboží ve výprodeji, uvedené v prospektu, s označením „Nejlepší cena“, „Trvale nízká cena“, „Zvýhodněný set“, již uzavřené kupní smlouvy. 
Nevztahuje se na nákup kika poukázek a zboží značky JOOP!, Now by Hülsta, Stressless, Grüne Linie, Tempur, Esprit, Silit, Riedel, WMF, Fissler, Leonardo a Blogg. Nevztahuje se na elektrospotřebiče.

platí 13.06.2013. 

-15%
na nákup v kika!*

sedací souprava „amelia“
korpus potah imitace kůže, tmavě hnědá barva, sedák a polštáře látka, šedá barva, včetně 3 polštářů, úložného prostoru a rozkládacího lůžka, 
plocha lůžka: 133 x 254 cm, rozměr: 300 x 199 cm, rohový díl montovatelný vpravo i vlevo. 14.990,- Kč V jiných barvách potahu na objednávku za 
příplatek. (19621425)

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 568 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.6.2015 (při  poskytnutí úvěru 10.6.2013,  první splátce 10.7.2013 a se splat-
ností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.8.2013) je RPSN 23,6%, roční úroková sazba 21,17%, celková částka splatná spotřebitelem 13632 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

Financování
775,- Kč měsíčně**

Báječné ceny ve všech 
odděleních!



2

Výběr z barev a rozměrů.

1.990.- Kč

místo 2.990,-*

Konferenční 
stolek 01

-33%

1.990.- Kč

místo 2.490,-*

Konferenční 
stolek 02

-20%

3.490.- Kč

místo 7.748,-*

Konferenční 
stolek 03

-54%

3.990.- Kč

místo 8.034,-*

Konferenční 
stolek 04

-50%
Konferenční stolek „Karen“
deska stolu sklo, nohy wenge nebo buk, 
š/v/h: 119 x 42 x 68 cm. 1.990,- Kč
(19106617, 19106633)

01 Konferenční stolek „Chili“
tvarované sklo čiré nebo černá/bílá barva, 
š/v/h: 110 x 40 x 60 cm. 3.990,- Kč 
(19424762, 19424788)

04

sedací souprava „Carrier“
potah imitace kůže, bílá barva, rozměr: 270 x 
233 cm. 17.990,- Kč taburet, š/v/h: 95 x 47 x 
64 cm. 3.690,- Kč Rozkládací lůžko a jiné 
barvy potahu na objednávku za příplatek. 
(19236935, 19236951, 19236985)

05

sedací souprava „Columbia“
potah látka, rozměr: 305 x 164 cm. 19.990,- Kč
Rozkládací lůžko, úložný prostor, relaxační 
funkce a hlavová opěrka na objednávku za 
příplatek. (18139974, 18140020)

06

sedací souprava „2835“
potah kůže, béžová barva, 3sedák, 
2x relaxační funkce, š/v/h: 180 x 94 x 98 cm, 
2sedák, š/v/h: 90 x 98 x 94 cm. 26.990,- Kč 
tV-křeslo s funkcí, š/v/h: 90 x 98 x 94 cm. 
8.990,- Kč (18418526, 18418584)

07

Konferenční stolek „savana“
skleněná deska stolu a police, nohy lak, 
černá a bílá barva, š/v/h: 110 x 45 x 60 cm. 
1.990,- Kč (19106675)

02

Konferenční stolek „bay ii“
deska čiré temperované sklo 8 mm,
police mléčné temperované sklo 6 mm,
kostra bílá barva, vysoký lesk, 
š/v/h: 100 x 43 x 60 cm. 3.490,- Kč (19556896)

03

17.990.- Kč

místo 33.956,-*

sedací souprava 05

-47%

19.990.- Kč

místo 26.858,-*

sedací souprava 06

-25%

26.990.- Kč

místo 37.154,-*

sedací souprava 07

-27%

Výběr ze vzorníku látek.
Výběr z dekorů.

Výběr z potahových látek.

levé i pravé provedení.

levé i pravé provedení.

rOzKláDaCÍ lůžKONastaVitelNé 
PODHlaVNÍKy

KřeslO s FuNKCÍ relaxaČNÍ FuNKCe

rOzKláDaCÍ lůžKO relaxaČNÍ FuNKCe ÚlOžNý PrOstOr

Výběr z PODruČeK

Pravá 
kůže

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 568 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.6.2015 (při  poskytnutí úvěru 10.6.2013,  první splátce 10.7.2013 a se splatností dalších 
splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.8.2013) je RPSN 23,6%, roční úroková sazba 21,17%, celková částka splatná spotřebitelem 13632 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

souprava: 3sedák + 2sedák!

kika bus
Už nikdy více
problémy 
s místem
při přepravě!

Financování
180,- Kč měsíčně**

Financování
206,- Kč měsíčně**

Financování
930,- Kč měsíčně**

Financování
1.033,- Kč měsíčně**

Financování
1.256,- Kč měsíčně**



2 3k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

Obývací program „stresa“
akát, částečný masiv, barva šedá.
 skříň, š/v/h: 137 x 173 x 45 cm. 29.990,- Kč
 regál na CD/DVD, š/v/h: 180 x 26 x 18 cm. 
4.990,- Kč  tV-stolek, š/v/h: 130 x 55 x 
45 cm. 14.990,- Kč  Konferenční stolek, 
š/d: 130 x 60 cm, v. 40 cm. 13.990,- Kč 
(18058900, 18058942, 18057845, 18059255)

08

Obývací program „look“
korpus dekor jasan, přední plochy bílá barva, 
vysoký lesk.  Vitrína, š/v/h: 52 x 202 x 37 cm. 
4.390,- Kč  Nástěnná police, š/v/h: 104 x 
60 x 20 cm. 1.290,- Kč  závěsná vitrína, 
š/v/h: 90 x 89 x 37 cm. 2.790,- Kč  tV-stolek, 
š/v/h: 214 x 40 x 60 cm. 3.990,- Kč 
 regál, š/v/h: 52 x 202 x 37 cm. 2.290,- Kč 

10

Obývací program „aris“
topol, částečný masiv, hnědá barva.
 Příborník, š/v/h: 180 x 86 x 
45 cm. 18.490,- Kč  Vitrína, š/v/h: 68 x 
205 x 40 cm. 13.990,- Kč  závěsný regál, 
š/v/h: 159 x 36 x 30 cm. 5.190,- Kč

09

exkluzivně v kika!

také v dekoru dub/béžová nebo wenge/bílá.

Masivní dřevo.

14.990.- Kč

místo 16.952,-*

tV-stolek 08

10.990.- Kč

místo 13.832,-*

tV-stolek 09

-20%

 tV-stolek, š/v/h: 160 x 47 x 40 cm. 10.990,- Kč
 skříň, š/v/h: 68 x 160 x 40 cm. 12.490,- Kč
 Konferenční stolek, š/d: 105 x 105 cm, 
v. 40 cm. 8.490,- Kč (16808068, 16807648, 16808026, 
16808018, 16807466, 168080921)

7

2.790.- Kč

místo 3.692,-*

 tV-stolek 10

-24%

 Komoda, š/v/h: 90 x 147 x 
45 cm. 4.990,- Kč  tV-stolek, š/v/h: 147 x 
40 x 60 cm. 2.790,- Kč (17176745, 17175937, 
17175010, 17175284, 17174476, 17173098)

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 568 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.6.2015 (při  poskytnutí úvěru 10.6.2013,  
první splátce 10.7.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.8.2013) je RPSN 23,6%, roční úroková sazba 21,17%, celková částka splatná spotřebitelem 13632 Kč. 
Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

1

1

1

2
3

4

5

6

2

3 5

4

4

2

3

taKé jaKO jÍDelNa.

taKé jaKO PřeDsÍň.

Financování
775,- Kč měsíčně**

Financování
568,- Kč měsíčně**



4

Nosnost max. 90 kg.

Nosnost max. 110 kg.

Nosnost max. 100 kg.

Otočná židle „ancona“
potah síťovina/textil, zelená/černá nebo 
černá/černá barva, nosnost 60 kg. 999,- Kč 
(19542928, 19542944)

01

Otočná židle „bari“
potah síťovina/text.kůže, černá, červená nebo 
béžová barva, nosnost 90 kg. 1.890,- Kč 
(15164164, 15769716, 15164172)

02

Otočná židle „Disk“
černá/tmavě červená látka nebo černá látka, 
sedák černý potah, červená síťovina Mesh, 
max.nosnost 90 kg. 2.290,- Kč
(17062142, 17062150)

03

Otočná židle „Kempten“
bílá a černá barva, imitace kůže s černou 
nebo bílou aplikací. 3.190,- Kč 
(19352830, 19352880)

07jednací židle „jenny“
textilní kůže, barva bílá nebo černá, 
chromová kostra. 2.490,- Kč 
(15630488, 15630470)

04

jednací židle „luna“
bílý, červený nebo černý potah, textilní kůže,
chromová kostra. 2.590,- Kč (19048918)

05 Otočná židle „Finning“
potah textilní kůže, červená a černá barva, 
3.190,- Kč (19335597)

08

Otočná židle „belgrad“
potah textilní kůže, černá barva. 4.290,- Kč 
(17136583)

09jednací židle „lazy“
bílý nebo černý sedák, pochromovaná noha. 
2.790,- Kč (19155763, 19155838)

06

999.- Kč

místo 1.817,-*

Otočná židle 01

-45%
1.890.- Kč

místo 3.354,-*

Otočná židle 02

-43%
2.290.- Kč

místo 3.874,-*

Otočná židle 03

-40%

3.190.- Kč

místo 4.654,-*

Otočná židle 07

-31%
3.190.- Kč

místo 4.654,-*

Otočná židle 08

-31%
4.290.- Kč

místo 10.374,-*

Otočná židle 09

-58%

2.490.- Kč

místo 3.874,-*

jednací židle 04

-35%
2.590.- Kč

místo 4.134,-*

jednací židle 05

-37%

Nosnost max. 150 kg.

Nosnost max. 110 kg.

Nosnost max. 120 kg.

Nosnost max. 110 kg.

2.790.- Kč

místo 4.134,-*

jednací židle 06

-32%

Financování
165,- Kč měsíčně** Financování

165,- Kč měsíčně**
Financování
222,- Kč měsíčně**

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 568 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.6.2015 (při  poskytnutí úvěru 10.6.2013,  první splátce 10.7.2013 a se splatností dalších 
splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.8.2013) je RPSN 23,6%, roční úroková sazba 21,17%, celková částka splatná spotřebitelem 13632 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 



4 5k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

1

1 2

4

3

Široký výběr z typového plánu.

Program „audrey“
lakované dřevo, „Old fashioned look“, 
bílá barva.  regál, š. 107 cm. 6.990,- Kč
 rohový regál, š/v/h: 47,5 x 197 x 47,5 cm. 
4.990,- Kč  židle, 4 barvy. 1.690,- Kč 
 stůl, š. 160 cm. 4.990,- Kč (18295213, 
18621749, 19008631, 18295114, 18940537, 18391178)

10

sedací vak „union jack“
objem 380 l, plnění polysterol, potah 100% 
polyester, š/v/h: 56 x 118 x 56 cm. 1.990,- Kč 
(19306449)

11

Komody „jannis“
MDF, bílý lak, kovové úchytky.
 3 velké a 2 malé barevné zásuvky,
š/v/h: 75 x 92 x 45 cm. 4.990,- Kč (19597246)

 2 velké a 4 malé barevné zásuvky,
š/v/h: 130 x 70 x 45 cm. 6.490,- Kč (19597220)

 4 malé barevné zásuvky,
š/v/h: 44 x 52 x 36 cm. 2.990,- Kč (19597288)

12

Plastový box
různé barvy, š/v/h: 30 x 32 x 18 cm. 339,- Kč 
(19634725, 19634733, 19634741)

13

truhla „armanda“
borovice masiv, přírodní a nebo bílá barva, 
š/v/h: 80 x 45 x 55 cm. 2.190,- Kč (18429359)

15

box „stamp/travel“
set 2 krabic, lněný potah s potiskem,
výztuha z MDF a jedlového dřeva.
1.990,- Kč (18853813, 19266049)

14

1.990.- Kč

místo 3.354,-*

sedací vak 11

-40%

1.990.- Kč

místo 3.354,-*

box  - set 2 ks 14

-40%

4.990.- Kč

místo 12.974,-*

stůl 10

-46%
1.690.- Kč

místo 2.597,-*

židle 10

-34%

2

3

4.990.- Kč

místo 8.554,-*

 Komoda 12

-41%

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Program „audrey“

2.190.- Kč

místo 3.094,-*

truhla 15

-29%

Financování
258,- Kč měsíčně**

Financování
191,- Kč měsíčně**

Financování
361,- Kč měsíčně**

Financování
258,- Kč měsíčně**

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 568 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.6.2015 (při  poskytnutí úvěru 10.6.2013,  
první splátce 10.7.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.8.2013) je RPSN 23,6%, roční úroková sazba 21,17%, celková částka splatná spotřebitelem 13632 Kč. 
Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

599.- Kč

stolek 10

2.990.- Kč

stolek „Hodiny“ 10

3.690.- Kč

regál na víno 10

6.990.- Kč

Psací stůl 10

339.- Kč

místo 569,-*

Plastový box 13

-40%



6

5dílná sestava!

5dílná sestava!

židle „libro“
sklápěcí, masivní buk, š/v/h: 43 x 79 x 
48 cm, různé barvy laku. 299,- Kč
(např.: 15012496, 15012511, 15012537, 15012553)

01 židle „jessica“
kovová pochromovaná kostra, potah imitace 
černé nebo bílé kůže, š/v/h: 46 x 95 x 57 cm. 
1.290,- Kč (19214296, 19214303, 19513698)

03

jídelní sestava „4you“
kovový pochromovaný stůl, skleněná deska 
průměr 90 cm, 4 kovové pochromované 
židle, potah imitace bílé nebo černé kůže. 
4.590,- Kč (19176834, 19202514, 19202598)

04

židle „alina“
pochromovaná kostra, potah fialová nebo 
šedá látka, š/v/h: 44 x 96 x 52 cm. 1.490,- Kč 
(18879835, 18879851)

05

jídelní sestava „Hermann“
stůl mořený na wenge, š/v/h: 120 x 75 x 
75 cm, 4 x židle polstrovaný sedák, š/v/h: 
49 x 93 x 45 cm. 4.990,- Kč (18542515)

06

stůl „Vanessa“
jádrový masivní buk, lakovaný, 
š/v/h: 120 x 75 x 80 cm. 3.790,- Kč
židle „Vanessa“
kostra přírodní lakovaný buk, potah imitace 
černé, béžové, hnědé nebo červené kůže; 
buk mořený na wenge, potah imitace bordó, 
oranžové, zelené nebo petrolejové kůže. 
899,- Kč (např.: 19672387, 19408518, 19408526, 19408534)

02

3.790.- Kč

místo 5.694,-*

stůl 02

-33%

1.290.- Kč

místo 2.337,-*

židle 03

-44%

1.490.- Kč

místo 2.347,-*

židle 05

-36%

4.590.- Kč

místo 10.374,-*

jídelní sestava 04

-55%

4.990.- Kč

místo 6.214,-*

jídelní sestava 06

-19%

899.- Kč

místo 1.817,-*

židle 02

-50%

jádrový masivní buk.

Montáž
kika profíci za 
Vás zrealizují 
všechny montáž-
ní práce ve Vaší 
domácnosti.

299.- Kč

místo 466,-*

židle 01

-35%

Financování
196,- Kč měsíčně**

Financování
237,- Kč měsíčně**

Financování
258,- Kč měsíčně**

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 568 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.6.2015 (při  poskytnutí úvěru 10.6.2013,  první splátce 10.7.2013 a se splatností dalších 
splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.8.2013) je RPSN 23,6%, roční úroková sazba 21,17%, celková částka splatná spotřebitelem 13632 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 



6 7k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

Masivní borovice!

židle „leo“
masivní dřevo, dekor ořech, buk nebo 
třešeň, světlý nebo tmavý potah. 999,- Kč 
(17141475, 19584615, 19584623)

09

stůl „zeppelin“
dekor dub, kovová spodní deska, 
š/v/h: 140 x 76 x 90 cm. 5.990,- Kč 
židle „Holly“, kovová pochromovaná kostra, 
potah imitace černé nebo šedobéžové kůže. 
1.290,- Kč (19278367, 18200676, 19091892)

10

židle „Flex“
pochromovaná kostra, potah imitace bílé, 
černé, čoko kůže nebo šedé látky. 
Bez područek. 1.490,- Kč
S područkami. 1.590,- Kč 
(např.: 18127903, 18135055, 18216889, 18216904)

11jídelní program „lava line“
dekor akácie, antická tmavě hnědá. 
stůl, š/v/h: 160 x 78 x 90 cm. 5.490,- Kč
židle, š/v/h: 44 x 98 x 52,6 cm. 1.390,- Kč
Příborník, š/v/h: 160 x 80 x 45 cm. 9.990,- Kč
tV-stolek, š/v/h: 160 x 55 x 45 cm. 7.990,- Kč 
Vitrína, š/v/h: 100 x 110 x 40 cm. 6.990,- Kč
regál, š/v/h: 90 x 142,5 x 35 cm. 5.990,- Kč 
(např.: 19485144, 19485441, 19485813, 19485847)

07

stůl „Nomi“
masivní borovice olejovaná, š/v/h: 95 x 75 x 
200 cm. 7.490,- Kč židle „toulouse“,
masivní borovice olejovaná, š/v/h: 44 x 97 x 
48 cm, bez područek. 1.990,- Kč S područkami, 

08

5.490.- Kč

místo 10.374,-*

stůl 07

-47%
1.390.- Kč

místo 3.094,-*

židle 07

-55%

7.490.- Kč

místo 10.374,-*

stůl 08

-27%
1.990.- Kč

místo 2.834,-*

židle 08

-29%
999.- Kč

místo 1.464,-*

židle 09

-31%

5.990.- Kč

místo 9.594,-*

stůl 10

-37%
1.490.- Kč

místo 2.597,-*

židle 11

-42%

š/v/h: 50 x 97 x 48 cm. 2.190,- Kč 
(14502761, 14502836, 14500707, 14500749)

1.290.- Kč

místo 2.597,-*

židle 10

-50%

Financování
284,- Kč měsíčně**

Financování
387,- Kč měsíčně**

Financování
310,- Kč měsíčně**

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 568 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.6.2015 (při  poskytnutí úvěru 10.6.2013,  
první splátce 10.7.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.8.2013) je RPSN 23,6%, roční úroková sazba 21,17%, celková částka splatná spotřebitelem 13632 Kč. 
Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 



8

Možnosti barevného provedení.

Masiv

Financování
413,- Kč měsíčně**

Financování
413,- Kč měsíčně**

7.990.- Kč

místo 11.388,-*

Postel, 
140 x 200 cm 03

-29%

Čalouněná postel „rialto“
textilní kůže bílá, černá nebo hnědá, nohy 
chrom, bez matrace a roštu, š/v/h: 192 x 
90 x 230 cm. 7.990,- Kč (19585621, 19585704, 
19585960)

01

Čalouněná postel „yukon“
140 x 200 cm, textilní kůže, bez matrace, 
denní deky a polštářků. 7.990,- Kč (19603663) 

03

Čalouněná postel „rita boxspring“
140 x 200 cm, barva šedá nebo bílá, 
vč. 2 pružinových matrací, 1 matrace bonelová 
pružina, 1 matrace se studenou pěnou, nohy 
masiv, š/v/h: 148 x 97 x 207 cm. 11.990,- Kč 
(19651844) 180 x 200 cm. 14.990,- Kč (19651919) 

02

Dřevěná postel „Nora 2“
180 x 200 cm, buk masiv mořený na ořech, 
včetně výklopného roštu „Double Klasik“  
a úložného prostoru, bez matrace. 14.990,- Kč 

(19418773) Noční stolek, 2 zásuvky, š/v/h: 50 x 
50,5 x 40 cm. 3.990,- Kč (19418799) 

04

skříň „bremen extra“
různá barevná provedení. 2dveřová, 4 zásuvky, 
š/v/h: 91 x 199 x 56 cm. 3.490,- Kč (18517998) 

3dveřová, 6 zásuvek, š. 136 cm. 4.990,- Kč 
(19805152) 4dveřová, 8 zásuvek, š. 181 cm. 
6.490,- Kč (19805326)

05

skříň „santo“
různá barevná provedení, š/v/h: 135 x 197 x 
62 cm. 4.990,- Kč (19795296, 19805730) 

š. 180 cm. 5.990,- Kč (19805938, 19806093)

06

skříň „linea C“
dekor alpská bílá/bronzové zrcadlo, 
1 police/1 šatní tyč, š/v/h: 226 x 235 x 67 cm. 
14.990,- Kč (19803495)

08

skříň „imperial“
široký výběr dekorů. Š. 201 cm. 9.990,- Kč 
(19807851) Š. 225 cm. 10.990,- Kč (19808057) 
Š. 250 cm. 11.490,- Kč (19808106) 
Š. 280 cm. 11.990,- Kč (19808148) 
Š. 300 cm. 12.990,- Kč (19808198) 

07

11.990.- Kč

místo 15.574,-*

Postel, 140 x 200 cm 02

-23%

14.990.- Kč

místo 22.788,-*

Postel, 
180 x 200 cm 04

-34%

14.990.- Kč

místo 22.386,-*

skříň, š. 226 cm 08

-33%
4.990.- Kč

místo 7.228,-*

skříň, š. 135 cm 06

-30%

š. 136 cm

š. 135 cm
š. 226 cm

GerMaNy
Made in

GerMaNy
Made in

GerMaNy
Made in

GerMaNy
Made in

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o
Ilu

st
ra

čn
í f

ot
o

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

7.990.- Kč

místo 20.774,-*

Postel, 
180 x 200 cm 01

-61%

Možnosti barevného provedení.

Včetně roštu a úl. prostoru.

Možnosti barevného provedení. Možnosti barevného provedení.

Detail Čela

MOžNOsti PrOVeDeNÍ

š. 250 cm

160/180 x 200 cm. 9.990,- Kč 
(19603788, 19603853)

Financování
620,- Kč měsíčně**

Financování
775,- Kč měsíčně**

Financování
258,- Kč měsíčně**

4.990.- Kč

místo 7.800,-*

skříň, š. 136 cm 05

-36%

Financování
258,- Kč měsíčně**

Financování
594,- Kč měsíčně**

Financování
775,- Kč měsíčně**

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 568 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.6.2015 (při  poskytnutí úvěru 10.6.2013,  první splátce 10.7.2013 a se splatností dalších 
splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.8.2013) je RPSN 23,6%, roční úroková sazba 21,17%, celková částka splatná spotřebitelem 13632 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

11.490.- Kč

místo 16.146,-*

skříň, š. 250 cm 07

-28%



8 9k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

ložnice „apulien“
dekor jádrový ořech. skříň, 5dveřová/
3 zrcadla/6 zásuvek, š/v/h: 226 x 212 x 
56 cm. 7.990,- Kč (19799503) Postel, 160/180 x 
200 cm, včetně úl. prostoru, bez matrace
a roštu. 6.990,- Kč (19799628, 19799652) 

10

ložnice komplet „Cretone“
dekor ořech Baltimore/kovová šedá. 
skládá se: 2dveřová skříň, š. 226 cm, postel, 
180 x 200 cm, matrace a rošt za příplatek, 
včetně 2 nočních stolků. 14.990,- Kč (19799248) 

11

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Program „5 Plus“
Program 5 Plus nabízí široký výběr skříní 
v 5 šířkách, 3 výškách a více než 10 barevných 
provedení. Postel, 90 x 200 cm, vysoký lesk. 
6.690,- Kč (18750043)

09

Matrace „arizona Hs“
80/90 x 200 cm, pěnová matrace 2vrstvá, 
pěnové jádro, v. 13 cm, max. nosnost 110 kg. 
2.990,- Kč (19725293, 19725277) 

12

Matrace „student“, 80/90 x 200 cm, 
sendvičová matrace, výška 18 cm,  
nosnost do 110 kg. 3.490,- Kč (19725417)

13

Matrace „eunika 2“
90 x 200 cm, horní vrstva z komfortní 
Thermoaktivní pěny, nižší vrstva ze studené 
pěny, výška 18 cm, potah s výtažky Aloe 
Vera. 4.990,- Kč (18461533, 18824947, 18824963) 

14

Matrace „louisiana Hs“
80/90 x 200 cm, pružinová matrace, pružiny 
vložené v taštičkových pouzdrech, deska 
z PUR pěny, v. 22 cm, nosnost do 150 kg. 
4.990,- Kč (19724261, 19724899) 

15

6.990.- Kč

místo 10.582,-*

Postel, 
180 x 200 cm 10

-33%

GerMaNy
Made in

GerMaNy
Made in

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Pěnové jádro

sendvičová 
matrace

Nelepené vrstvy

Komfortní pěna/
taštičková pružina

60°c

60°c

60°c

60°c

4.990.- Kč

místo 7.188,-*

90 x 200 cm 14

-30%

4.990.- Kč

místo 6.480,-*

90 x 200 cm 15

-22%

2.990.- Kč

místo 4.308,-*

90 x 200 cm 12

-30%

aKCe

-30%
Na 

PrOGraM „5Plus“!*

*z katalogových cen výrobce. slevy nelze 

kumulovat. nevztahuje se na akční, 

jinak zlevněné zboží a již 

uzavřené kupní 

smlouvy.

platí od 10.06. do 23.06.2013.

GerMaNy
Made in

Financování
346,- Kč měsíčně**

Financování
361,- Kč měsíčně**

Financování
775,- Kč měsíčně**

Financování
180,- Kč měsíčně**

Financování
258,- Kč měsíčně**

Financování
258,- Kč měsíčně**

6.690.- Kč

místo 9.672,-*

Postel, 90 x 200 cm 09

-30%

14.990.- Kč

místo 20.332,-*

ložnice - komplet 11

-26%

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 568 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.6.2015 (při  poskytnutí úvěru 10.6.2013,  
první splátce 10.7.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.8.2013) je RPSN 23,6%, roční úroková sazba 21,17%, celková částka splatná spotřebitelem 13632 Kč. 
Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

3.490.- Kč

místo 4.788,-*

90 x 200 cm 13

-27%



10

Výběr z dekorů.

Do vyprodání zásob!
Financování
191,- Kč měsíčně**

3.690.- Kč

místo 4.810,-*

botník 01

-23%

Předsíň „look“
dekor wenge, švestka nebo jasan.
 botník, š/v/h: 90 x 152 x 37 cm. 4.790,- Kč
 Šatní skříň, 
š/v/h: 90 x 202 x 37 cm. 4.990,- Kč 
 botník, š/v/h: 74 x 110 x 37 cm. 3.690,- Kč 
 zrcadlo, 
š/v/h: 74 x 77 x 3,5 cm. 1.490,- Kč 
 Šatní panel, š/v/h: 60 x 202 x 26,5 cm. 
2.290,- Kč 
(18160755, 18160672, 18161034, 18160937, 18161084)

01

stojan na šaty „Milano“
masivní březové dřevo, lakované, barva: 
černá, bílá, přírodní nebo tmavě hnědá, 

02

stojan na šaty „tom“
dřevo přírodní barva nebo dřevo mořené na 
tmavo, kovová kostra, pochromovaná, š/v/h: 
46 x 111 x 28 cm. 349,- Kč (16065254, 16065303)

03

Košík  
materiál palmový list. 32 x 23 x 12 cm. 99,- Kč 
34 x 27 x 14 cm. 119,- Kč 38 x 29 x 16 cm. 
149,- Kč (15296777, 15296758, 17037046)  

05

box  
materiál imitace kůže. 26 x 26 x 
14 cm. 149,- Kč 28 x 28 x 15 cm. 199,- Kč 
30 x 30 x 16 cm. 299,- Kč 
 (18612532, 18612524, 18612491) 

06

Program „Ocean“
ořech masiv, olejováno.  Š/v/h: 41 x 92,8 x 
41 cm. 1.590,- Kč (18968943)  Š/v/h: 41 x 121 x  
41 cm. 1.990,- Kč (18969066)  Š/v/h: 45 x 42 x  
48 cm. 399,- Kč (18969149)  Š/v/h: 70 x 40 x 
27 cm. 399,- Kč (18969173)  Š/v/h: 45 x 42 x 
48 cm. 399,- Kč (18969107)  Š/v/h: 75 x 78 x 
39 cm. 1.590,- Kč (18968662)  Š/v/h: 36 x  

04

výška 185 cm. 539,- Kč
(11865716, 11865708, 11865691, 16147383)

84 x 36 cm. 699,- Kč (18969199)  Š/v/h: 36 x 
117 x 36 cm. 899, Kč (18962771)  Š/v/h: 36 x 
150 x 36 cm. 999,- Kč (18969206)  Š/v/h: 50 x 
49 x 50 cm. 499,- Kč (18969470) 11 Š/v/h: 93,5 x 
50 x 47 cm. 1.190,- Kč (18969488)

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 568 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.6.2015 (při  poskytnutí úvěru 10.6.2013,  první splátce 10.7.2013 a se splatností dalších 
splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.8.2013) je RPSN 23,6%, roční úroková sazba 21,17%, celková částka splatná spotřebitelem 13632 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

99.- Kč

místo 129,-

Košík, 
32 x 23 x 12 cm 05

-23%
149.- Kč

místo 299,-*

box, 
26 x 26 x 14 cm 06

-50%

1

4
2 5

3

349.- Kč

místo 584,-*

stojan na šaty 03

-40%

499.- Kč

místo 907,-*

 stolek 04

-45%

1

4
7

2

5

8

3

6

9

10

11

79.- Kč

box, 35 x 22 cm 07

539.- Kč

místo 1.037,-*

stojan na šaty 02

-48%



10 11k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

série bodového osvětlení „ice“
broušená ocel, čiré křišťálové sklo, 
G9/42 W Eco.
 v. 15 cm, 1 x 42 W. 449,- Kč
 d. 40 cm, 2 x 42 W. 999,- Kč
 d. 60 cm, 3 x 42 W. 1.290,- Kč
 25 x 25 cm, 4 x 42 W. 1.690,- Kč 
(19244516, 19244574, 19244631, 19244699)

08

box  
materiál imitace kůže.
35 x 22 cm. 79,- Kč  
36 x 24 cm. 99,- Kč
37 x 26 cm. 129,- Kč  
(18612532, 18612524, 18612491) 

07

Pracovní lampa
plast, bílá nebo stříbrná barva, v. 30 cm, 
ohybné rameno, 1 x E14/40 W. 
(18580581, 18580614)

11

stolní lampa „swany“
broušená ocel, bílé satinované sklo, 
výška 30 cm, 1 x E14/40 W. (18663444)

12

stolní lampa „Plasma“
sklo, v. 21 cm, 2 stupňový přepínač. (12917409)

13

stropní svítidlo „Piro“
chrom, křišťálové sklo, pr. 50 cm,
6 x G9/42 W. (19335414)

09

stropní svítidlo „sun“
chrom, křišťálové sklo, pr. 79 cm, 
12 x G4/20 W. (17144619)

10

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. 

Včetně halogenových žárovek.

Včetně halogenových žárovek.

449.- Kč

místo 933,-*

bodové osvětlení 08

-51%

1.990.- Kč

místo 4.690,-

stropní svítidlo 09

-57%
2.990.- Kč

místo 5.961,-*

stropní svítidlo 10

-49%

svorková lampa.

119.- Kč

místo 149,-

Pracovní lampa 11

-20%
399.- Kč

místo 761,-*

stolní lampa 12

-47%

1

4

2 3

399.- Kč

stolní lampa 13



12

ø 16 mm

ø 20 mm

30°c

30°c 30°c

záclony - role
v. 290 cm, hnědá barva, 100% polyester. 
€ 349,- Kč/bm (19681049) 

Dekor.látky - role 
š. 145 cm, barvá hnědá/přírodní, 
100% polyester. € 249,- Kč/bm (19680851)

01

Garnýž - kolejnice „Klaus“
průměr 16 mm, vzhled - ocel, 
materiál kov, včetně nosičů, 
koncových knoflíků a bez kroužků. 
1 tyč: 120 cm. 699,- Kč (19318204)

160 cm. 799,- Kč (19318212)

200 cm. 899,- Kč (19318246)

240 cm. 1.190,- Kč (19318262)

02

Garnýž - kolejnice „Marc“
průměr 20 mm, optika ocele, včetně nosičů, 
koncových knoflíků, bez kroužků.
1 tyč: 120 cm. 799,- Kč (19324889)

160 cm. 899,- Kč (19324897)

200 cm. 999,- Kč (19324962)

240 cm. 1.190,- Kč (19324970)

2 tyče: 120 cm. 999,- Kč (19324988)

160 cm. 1.190,- Kč (19324996)

03

Hotová záclona
145 x 245 cm, 100% PES. 
(19665952, 19665986)

06

Hotová záclona „sam uni“
145 x 245 cm, různé barvy, 100% polyester. 
(12930956, 12930964, 12930972, 12930980, 18830308)

04

Hotové závěsy „Micro“
140 x 245 cm, 100% PES. 
(18662131, 18662157, 18662173, 18662181, 19505950, 
19505968)

05

499.- Kč

místo 1.169,-*

Hotová záclona 06

-57%
79.- Kč

místo 199,-*

Hotová záclona 04

-60%

2 tyče: 120 cm. 949,- Kč (19318288)

160 cm. 1.190,- Kč (19318296)

200 cm. 1.290,- Kč (19318329)

240 cm. 1.490,- Kč (19318337) 

199.- Kč

místo 589,-*

Hotový závěs 05

-66%

30°c

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. 

249.- Kč

/bm

místo 729,-/bm*

Dekor.látky - role 01

-65%

899.- Kč

místo 1.290,-

1 tyč, 200 cm 02

-30%

1.190.- Kč

místo 1.690,-

2 tyče, 160 cm 03

-29%

200 cm. 1.490,- Kč (19325019)

240 cm. 1.590,- Kč (19325027) 



12 13k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

Mikrofáze

Povlečení
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, 100% polyester. 
(19639999, 19640003) Do vyprodání zásob.

07

Deka z mikrofáze „Mario“
130 x 160 cm, různé barvy, 100% PES. 
(19669219)

08

Polštář a prošívaná deka
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, potah 
100% mikrofáze, výplň 100% PES. (18681058)

09

Povlečení
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, 100% BA. 
(19435818)

10

Prostěradlo
100 x 200 cm, napínací, 
různé barvy, 100% BA. (19662635)

11

Polštář a péřová deka
70 x 90 cm, potah 100% BA, výplň 20% 
prachové peří, 80% peří. 999,- Kč (17225451)

140 x 200 cm, potah 100% BA - batist, výplň 
100% prachové peří. 4.490,- Kč (17221376)

12

Povlečení „sorbet“
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, 100% BA - satén. 
(19393850, 19393793)

13

Prostěradlo „single jersey“
100% BA, napínací, různé barvy.
100 x 200 cm. 449,- Kč 130 x 200 cm. 599,- Kč
160 x 200 cm. 699,- Kč 180 x 200 cm. 749,- Kč 
(např.: 10905810)

14

Polštář a prošívaná deka „edition“
70 x 90 cm, potah 100% BA, výplň 100% PES 
kuličky, se zipem. 1.290,- Kč (16337059)

Celoroční, 140 x 200 cm, potah 100% BA, 
výplň 100% tencel. 1.990,- Kč (16337009) 

Letní. 1.790,- Kč 
(16336978)

15

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. 

60°c

149.- Kč

místo 499,-

Povlečení 07

-70%
349.- Kč

místo 779,-*

Polštář 
a prošívaná deka 09

-55%

40°c

60°c

60°c

60°c

60°c

30°c

79.- Kč

místo 259,-*

Prostěradlo 11

-69%
999.- Kč

místo 1.290,-*

Polštář 
70 x 90 cm 12

-22%
259.- Kč

místo 599,-*

Povlečení 10

-56%

1.790.- Kč

místo 2.290,-

Deka letní 15

-21%

60°c

69.- Kč

místo 219,-*

Deka z mikrofáze 08

-68%

799.- Kč

místo 1.790,-*

Povlečení 13

-55%

60°c

bavlna

satén

od 449.- Kč

Prostěradlo 14



14

Osuška a ručník „summer Days“
různé barvy, 100% PES.
50 x 100 cm. 159,- Kč (např.: 19751587)

67 x 140 cm. 319,- Kč (např.: 19751743)

01

župan „sweet“
100% PES, vel. S-XL, s kapucí. 
(18409103, 18409111, 19405598, 19405605)

02

Koupelnová předložka „sweet uni“
různé barvy, 100% PES-mikrofáze.
45 x 50 cm. 169,- Kč (16193302, 16193328, 

16193336, 16193344) 50 x 80 cm. 269,- Kč 
(16193253, 16193279, 16193287, 16193295) 

03

ručník a koupelnová předložka „Chip“
100% BA, různé barvy. 
15 x 18 cm. 14,- Kč (18596702, 18914186) 

25 x 45 cm. 29,- Kč (18596710, 18914152) 

50 x 90 cm. 79,- Kč (18435851, 18914128) 

65 x 135 cm. 149,- Kč (18435942, 18914227) 
Koupelnová předložka „Chip“ 
50 x 70 cm, 100% BA, různé barvy. 99,- Kč 
(18596695, 18596728)

04

župan „Kids button“
vel. 110-152, 100% PES - mikrofáze, 
s knoflíky. (17144429)

05

ručníky
100% BA, různé designy a barvy. 

06

Povlak na polštář „Canvas“, 100% BA, 
bez výplně se zipem. 40 x 40 cm. 149,- Kč 
(18829088, 18829096, 18829103, 18829111, 18829129, 

18829137, 18829145) 48 x 48 cm. 179,- Kč (18829153, 
18829161, 18829179, 18829187, 18829195, 18829202, 

18829210) Náplň „Corovin“, potah 100% PP, 
výplň 100% PES. 40 x 40 cm. 59,- Kč (11605815) 

50 x 50 cm. 99,- Kč (11605823) stolní prádlo 
„Dolce“, různé barvy, 60% polyvinylchlorid, 
40% PES. Od 59,- Kč (např.: 19271585) Kroužky 
„Dolce“, kovové, barva stříbrná nebo zlatá,  
3 designy. 59,- Kč (např.: 19654781)

07

60°c 40°c 40°c

40°c40°c

169.- Kč

místo 299,-*

45 x 50 cm 03

-43%

299.- Kč

místo 449,-

župan 05

-33%

349.- Kč

místo 519,-*

župan 02

-32%
159.- Kč

místo 329,-*

50 x 100 cm 01

-51%

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. 

259.- Kč

místo 499,-*

70 x 150 cm 06

-48%

70 x 150 cm. 259,- Kč (18917693, 18917784, 19446964)

70 x 180 cm. 349,- Kč (19446930)

79.- Kč

místo 149,-*

50 x 90 cm 04

-46%

179.- Kč

místo 239,-

Povlak na polštář, 
48 x 48 cm 07

-25%
od 59.- Kč

stolní prádlo 07

od 399.- Kč

Denní deka 08



14 15k i k a  -  j e d n i č k a  v  n á p a d e c h  n a  b y d l e n í

aKCe
Platí od 10.06.2013 do 23.06.2013.

*Z dosavadních prodejních cen. Vztahuje se pouze na orientální 
koberce, které jsou skladem v OD kika. Slevy nelze kumulovat. 

Nevztahuje se na zboží ve výprodeji, uvedené v prospektu, 
s označením „Nejlepší cena“ a na již uzavřené kupní smlouvy.

-30%
na orientální 

koberce!*

Denní deka „sam“
různé barvy, 100% BA.
140 x 210 cm. 399,- Kč
240 x 210 cm. 649,- Kč
(např.: 19380865)

08

Kusový koberec „star“
barva černá, červená nebo žlutá, 120 x 
170 cm, polyester s lurexem, výška vlasu 
20 mm. (19292341, 19292333, 19628976)

09

Kusový koberec „infinity“
133 x 195 cm, 100% PP, výška vlasu 9 mm. 
(19460550, 19460493)

10

rohožka
40 x 60 cm, barva tmavě béžová. (18755895)

11

Kobercová podložka
80 x 150 cm, elastická. (12621612)

12

Dětský koberec „twister“
150 x 200 cm, 100% polyamid. (18224460)

13

laminátová podlaha
dekor dub, 1290 x 194 x 6 mm, užitná třída 31, 
1 bal. 3,033 m2. (18244939)

14

laminátová podlaha „Hello Kitty“
1286 x 282 x 8 mm, užitná třída 32, 
1 bal. 2,176 m2. (19266627)

15

1.190.- Kč

místo 1.817,-*

Kusový koberec 09

-34%
1.790.- Kč

místo 2.834,-*

Kusový koberec 10

-36%

349.- Kč

místo 672,-*

Kobercová podložka 12

-48%
99.- Kč

místo 233,-*

rohožka 11

-57%

99.- Kč

/m 2

místo 155,-*/m2

laminátová 
podlaha 14

-36%

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. 

1.190.- Kč

Dětský koberec 13

399.- Kč

/m 2

laminátová 
podlaha 15



Variabilita 
sestaV

Všechny nabídky platí do vyprodání zásob. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Ceny jsou uvedeny bez dopravy a nezahrnují dekorační 
materiál. Ceny označené hvězdičkou jsou ceny doporučené výrobcem, ostatní původní ceny jsou naše dosavadní prodejní ceny. Uvedený 
sortiment nemusí být vystaven v každém obchodním domě kika. Platnost cen od 10.06. do 23.06.2013. Odchylky v provedení a barvě jsou 
přípustné. Kika Nábytek s.r.o., Pražská 135, 251 01 Čestlice, zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl C., vložka 98 298, IČ: 271 27 133. 
(12132)

Další nabídka na:

www.kika.cz

OteVÍraCÍ DOba!
Po - Pá: 10:00 - 20:00 hod
so - Ne: 09:00 - 20:00 hod.

V kika Olomouc a Liberec 
omezená nabídka sortimentu.

Čestlice

Kika Nábytek s.r.o.
Pražská 135
251 01 Čestlice
Tel.: 241 049 211

liberec

Nákupní zóna Sever
K Bauhausu 609
460 11 Liberec
Tel.: 488 055 411

letňany

Veselská 709 
Obchodní centrum Letňany
199 00 Praha 9
Tel.: 241 089 211

Olomouc

Kafkova 17
779 00 Olomouc
Tel.: 581 809 411

brno

Olympia Brno
U Dálnice 1048
664 42 Modřice u Brna
Tel.: 544 136 211

Plzeň

Písecká 1090/10
Plzeň - Černice
326 00
Tel.: 377 436 211

Ostrava

Rudná 3185/71
700 30 Ostrava - Zábřeh
Tel: 553 880 211

Vítejte ve světě!

Po - Pá 1000 - 2100

so - Ne 0900 - 2100
Po - Pá 1000 - 2100

so - Ne 0900 - 2100
Po - Ne 1000 - 1900Po - Pá 1000 - 2100

so - Ne 0900 - 2100

aKCe
Platí od 15.6. do 23.6. 2013.

*Z dosavadních prodejních cen. Slevy není možné kumulovat. Nevztahuje 
se na zboží ve výprodeji, uvedené v prospektu, s označením „Nejlepší 
cena“, „Trvale nízká cena“, „Zvýhodněný set“ a na již uzavřené kupní 

smlouvy.

na zahradní nábytek 
a doplňky!*

nabídka kika restaurace!*

*Platí od 10.06. do 23.06.2013. Platí v kika Čestlice, Letňany, 
Ostrava a Brno. Max. 1 porce na osobu.

Škubánky s mákem
11:00 - 14:00 hod.

39.- Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Výběr z barev.

 Voděodolná látka.

-20%

399.- Kč

místo 649,-

Gril 04

-38%

Nemusíte 
platit zálohu 

předem**

financování

Bližší info na stánku
splátkového prodeje v kika.

Venkovní nábytek „toulouse“, ocelová kostra, barva antracit. 
stohovatelná židle. 999,- Kč Polohovací židle. 2.690,- Kč stůl, rozměr 
140 x 90 cm. 3.290,- Kč Pojízdné lehátko. 4.790,- Kč set 4+1: 4x 
stohovatelná židle, 1x stůl. 6.990,- Kč (16160616, 19015181, 16160632, 16811102)

02

slunečník „White line“, různé barvy. Průměr 150 cm. 299,- Kč 
Průměr 200 cm. 349,- Kč (18955057, 18955106)

03

Venkovní nábytek „Habana“, umělý ratan, ocelová kostra, polštáře 
imitace jachtařské kůže, bílá barva. Křeslo, 86 x 83 cm. 8.990,- Kč  
rohový díl, 83 x 83 cm. 8.490,- Kč středový díl úzký, 60 x 83 cm. 5.990,- Kč 
středový díl široký, 90 x 83 cm. 7.990,- Kč taburet, 60 x 90 cm. 4.990,- Kč  
stolek, 60 x 90 cm. 3.490,- Kč (18839425, 18842684, 18843187)

04

Přenosný gril „bag“, ocel, černá barva, smaltovaná nádoba, průměr  
26 cm. 399,- Kč (19456236)

05

3.490.- Kč

místo 4.990,-

stolek 05

-30%

Výběr z barev.

299.- Kč

místo 439,-

slunečník 03

-31%
Včetně tašky.

Financování
180,- Kč měsíčně**

**Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 568 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.6.2015 (při poskytnutí úvěru 10.6.2013, první splátce 10.7.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.8.2013)  
je RPSN 23,6%, roční úroková sazba 21,17%, celková částka splatná spotřebitelem 13632 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Venkovní polštář „Woody“, potah voděodolná látka, oranžová, zelená, 
nebo béžová barva. Pro nízký opěrák, š/v/h: 48 x 96 x 5 cm. 269,- Kč 
Pro vysoký opěrák, š/v/h: 48 x 115 x 5 cm. 349,- Kč (18887896, 18887721, 
18887680, 18887599, 19441758, 19441881)

01

od 269.- Kč

Venkovní polštář 01

999.- Kč

stohovatelná židle 02


